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Vendim 
Nr. 81, datë 18.07.2017 

 
PËR  NDARJEN E NUMRIT TË PERSONELIT ADMINISTRATIV DHE 

PERSONELIT NDIHMËSAKADEMIK ME KARAKTER ADMINISTRATIV NË 
NIVEL INSTITUCIONAL (REKTORAT) NË UNIVERSITETIN “ISMAIL 

QEMALI”, VLORË 
 

Në mbështetje të shkronjës ç, pika 1, neni 38 të Ligjit 80/20 “Për Arsimin e Lartë dhe 

kërkimin shkencor në Republikën e Shqipërisë”, të Vendimit të Senatit Akademik  nr. 

18, datë 03.02.2017, “Për saktësim të vendimit nr. 8, datë 26.01.2017, Për numrin e 

personelit të të gjitha niveleve në Universitetin Ismail Qemali Vlorë”, si dhe kërkesës së 

Bordit të Administrimit të bërë në mbledhjen e datës 14.07.2017, Senati Akademik në 

mbledhjen e datës 18.07.2017, 

 
VENDOSI: 

 
1. Numri i personelit ndihmësakademik me karakter mësimor/administrativ në 

Rektorat 73 ( shtatëdhjetë e tre) të ndahet si më poshtë: 

• Personel ndihmësakademik me karakter administrativ në Rektorat 

43(dyzet e tre). 
• Personel administrativ në Rektorat 30 ( tridhjetë). 

2. Vendimi i përcillet Bordit të Administrimit të Universitetit “Ismail Qemali”, 

Vlorë. 

3. Vendimit regjistrohet dhe arkivohet. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 

 
Prof. Dr. Roland ZISI 

 

 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 

 


